
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/229/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat 

za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opalenica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

i 1579) w związku z art. 14d ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010 i 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/341/2014 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie określenia 

czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Opalenica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4301) w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: "1. Poza czasem wymienionym w § 1 świadczenia i usługi są realizowane odpłatnie dla dzieci 

w wieku do lat 5.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Eugeniusz Wojtkowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 8233


		2016-12-23T10:06:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




